
 

IDZIEMY DO MARYI – 22 MILE 

SOBOTA, 2 MAJ, 2026  (2:30 am – 11:00 pm) 

Dołącz do ponad 7000 tys. pielgrzymów z ponad 45 stanów Ameryki i wspólnie pokonaj 22 mile w 

jeden dzień. Wyruszamy z Sanktuarium Św. Jozefa w De Pere, Wisconsin i pieszo pielgrzymujemy do 

cudownego  Sanktuarium Matki Bożej Dobrej Pomocy w Champion, Wisconsin. 

 

Do wzięcia udziłu w pielgrzymce z parafii św. Małgorzaty Marii w Algonquin należy: 

 

Krok 1: Zarejestrować swoje uczestnictwo w pielgrzymce używając linku http://walktomary.com lub 

kod QR znajdujący się poniżej, oraz uiścić opłatę $25 

 

Krok 2: Zarejestrować się na autobus z naszej parafii. Koszt przejazdu w obydwie strony $50 od 

osoby. Można zapłacić gotówką, czekiem (wypisanym na St. Margaret Mary) lub przez link na 

stronie internetowej parafii w zakładce „donate” lub używając kod QR umieszczony poniżej. 

 

Krok 3: Wymagane jest podpisanie formy Liability Relese Form, która jest załączona lub dostępna w 

biurze parafialnym. Forma jest również dostępna do wydrukowania ze strony parafialnej 

www.saintmargaretmary.org oraz w kodzie QR umieszczonym poniżej.  

Podpisaną formę należy dostarczyć do biura parafialnego osobiście lub wysłać zeskanowaną na adres: 

sczech@saintmargaretmary.org  

 

Pieszo pokonamy 22 mile jednego dnia, a tym samym ofiarowując cały trud naszego pielgrzymowania 

na ręce cudownej Matki Bożej z Champion, Wisconsin. Wyruszamy autokarem wycieczkowym z naszej 

parafii Św. Małgorzaty Marii w sobotę o 2:30 rano gdzie udamy się do Sanktuarium Św. Jozefa w De 

Pere, Wisconsin. Stamtąd o 7 rano wspólnie z wszystkimi pielgrzymami z ponad 45 stanów Ameryki 

wyruszymy do Sanktuarium Matki Bożej Dobrej Pomocy w Champion, Wisconsin. Pielgrzymkę 

zakończymy msza święta o godzinie 5:30 pm z biskupem z diecezji La Crosse. Po mszy świętej wracamy 

autokarem do naszej parafii Św. Małgorzaty Marii. Przyjazd przewidziany jest na godzinę 11:00 pm  

Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy!  

Kontakt – Basia Strzemecka – 773-816-6369, bmstrzemecka@gmail.com  

 

   Link do zapisów          Link do zapisu              Link do wpłaty                  Liability Relese Form 

     pielgrzymke                   na autobus                       on-line             
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